
 

KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

Biuro Zamówień Publicznych  tel.: (22) 592

0000-ZP.261.30.2020   
  
 
 
 

 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy –

Pzp (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) 

systemu Splunk wraz ze wsparciem - w trybie przetargu nieograniczonego ofert

złożył 1 Wykonawca. 

APIUS TECHNOLOGIES S.A. 
ul. Moniuszki 50, 31-523 Kraków

             Cena oferty brutto: 338 053,00
             Termin wykonania zamówienia
             Warunki płatności zgodne z SIWZ.
 
 
Ponadto Zamawiający informuje zgodnie z art. 86 ust. 3 Pzp, 
zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
CENTRALA 

Al. Niepodległości 190, 00-608 Warszawa
Centrala tel. (22) 592-65-90; fax 592-66

Biuro Zamówień Publicznych  tel.: (22) 592-64-20, e-mail: bzp@krus.gov.pl

                                  Warszawa,   13

Do wszystkich  
zainteresowanych Wykonawców

– Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r., zwanej dalej 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

w trybie przetargu nieograniczonego ofertę w wyznaczonym terminie 

 
523 Kraków 

053,00 zł 
zamówienia: 2 dni 

Warunki płatności zgodne z SIWZ. 

Ponadto Zamawiający informuje zgodnie z art. 86 ust. 3 Pzp, że na sfinansowanie przedmiotowego 
zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 330 000,00 zł brutto. 

Z poważaniem
Przewodnicząca

Elżbieta Bylina

KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

608 Warszawa 
66-50 

mail: bzp@krus.gov.pl 

Warszawa,   13.11.2020r. 

zainteresowanych Wykonawców 

Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r., zwanej dalej 

informuje, że w postępowaniu na zakup licencji 

ę w wyznaczonym terminie 

na sfinansowanie przedmiotowego 

Z poważaniem 
Przewodnicząca Komisji przetargowej 

Elżbieta Bylina- Filipiak 


